
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 
CNP] — 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial n° 003-2019 

Contrato n° 021202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratado: SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME CNPJ N° 
10.475.439/0001-24. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR. Valor R$ 399.358,00 
(trezentos e noventa e nove mil trezentos e cinquenta e oito reais);. Data de assinatura: 
12/02/2019. Vigência:31/12/2019. 

Contrato n°031202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratado: SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME CNPJ N° 
03.388.187/0001-30. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR. Valor R$ 
240.159,40(duzentos e quarenta mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos); 
Data de assinatura: 12/02/2019. Vigência: 31/12/2019 

Contrato n° 041202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES. Contratado: VR LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 
14.951.854/0001-68 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR. Valor R$ 287.842,00 
(duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois reais);. Data de assinatura: 
12/02/2019. Vigência: 31/12/2019. 

Barra do Mendes-BA, em 12 de fevereiro de 2019. 

Armêni 	ré Nunes 
Prefeito Municipal 



RESULTADO JULGAMENTO 

PR EG Ã O P1C ES ENC:I A I, 003-2019 

O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 
de Preços n" 003-2019, Objetivando REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR, julgado em 06/02/2019 às 10:00h, 
que teve o seguinte resultado: 

• SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME, CNPJ N" 10.475.439/0001-24 vencedora 
dos Lotes 01,02,03,04,06,10,14,19,21,30 e 31 totalizando um valor de R$ 399.358,00 (trezentos 
e noventa e nove mil trezentos e cinquenta e oito reais); 

• SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME, CNPJ N" 03.388.187/0001-30 vencedora dos 
LOTES 07,08,09,12,13,17,18,22,23,24,25,27 e 28 totalizando um valor de R$ 
240.159,40(duzentos e quarenta mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos); 

• VR LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.951.854/0001-68 vencedora 
do LOTES 05,11,15,16,20,26 e 29 totalizando um valor de R$ 287.842,00 (duzentos e oitenta e 
sete mil oitocentos e quarenta c dois reais) 

Totalizando um valor global de R$ 927.359.40 (novecentos e vinte e sete mil trezentos e cinquenta e nove 
reais c quarenta centavos). 

Barra do Mendes— BA, em 06 de fevereiro de 2019 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICACÃO 

O Pregoeiro e equipe de apoio do municipio de Barra do Mendes Fiado da Bailia. no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial n° 
003-2019. aberta e julgada em 06 de fevereiro de 2019, às 10:00h, conforme Ata circunstanciada lavrada 
por ocasião da abertura, com as seguintes empresas participantes: 

• SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME; 
• SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME; 
• VR LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 

RESOLVE: 

Declarar vencedoras por lote da licitação objetivando o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR, as empresas abaixo 
descritas: 

• SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME, CNPJ N" 10.475.439/0001-24 vencedora 
dos Lotes 01,02,03,04,06,10,14,19,21,30 e 31 totalizando um valor de R$ 399.358,00 (trezentos 
e noventa e nove mil trezentos e cinquenta c oito reais); 

• SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME, CNPJ N°03.388.187/0001-30 vencedora dos 
LOTES 07.08,09.12.13.17.18.2223,24,25.27 e 28 totalizando um valor de R$ 
240.159,40(U:reinos e (luarenta mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos): 

• VR LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.951.854,0001-68 vencedora 
do LOTES 05,11,15,16,20,26 e 29 totalizando uni valor de R$ 287.842,00 (duzentos e oitenta e 
sete mil oitocentos e quarenta e dois reais) 

Totalizando um valor global de R$ Totalizando um valor global de R$ 927,359,40 (novecentos e vinte e 
sete mil trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos). Submete, outrossim, o processo à 
consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das referidas empresas. 

Barra do Mendes — BA, 11 de fevereiro de 2019 

Edésio Micael Szervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Barra do Mondes 

Rua Alvaro Campos de Oliveira 1 S/N 1 Centro 1 Barra do Mendes-Ba 

www.barradomendes.ba.gov.br   

Diário Oficial do terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 1 Ano V - Edição n° 00347 1  Caderno 1 

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 
AF77DE542F5578F3BB2G15160F1C413C 



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 1 Ano V - Edição n°003471 Caderno 1 Diário Oficial do MunIcípio 

  

  

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes 

PREGÃO PRESENCIAL 003-2019 
HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e 
considerando o julgamento do Pregoeiro c equipe de apoio, que adjudicou o Prcgào Presencial 003-2019 
objetivando REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
CONSUMO DA MERENDA ESCOLAR, em favor das Empresas: SUPERMERCADO ESTRELA DE 
DAVI LTDA ME, CNPJ hl' 10.475.439/000 I -24 vencedora dos Lotes 01,02,03,04,06, I 0, 14,19,21,30 e 
31 totalizando uni valor de R$ 399.358.00 (trezentos e noventa e nove mil trezentos e cinquenta e oito 
reais); SIDNEI MARTINS SODRÉ ctit CIA LTDA ME, CNPJ N" 03.388.187/0001-30 vencedora dos 
LOTES 07,08,09.12.13,17,18,22,23,24,25,27 e 28 totalizando um valor de R$ 240.159,40(duzentos e 
quarenta mil cento e cinquenta e nove reais e quarenta centavos); VR LOPES COMERCIAL DE 
ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.951.854/0001-68 vencedora do LOTES 05,11,15,16,20,26 e 29 
totalizando um valor de R$ 287.842,00 (duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois 
reais);Resolve HOMOLOGAR em 12 de fevereiro de 2019, considerando vencedoras por apresentarem 
as melhores propostas de preços. Barra do Mendes-BA, em 12 de fevereiro de 2019.Annênio Sodré 
Nunes-Prefeito Municipal. 

EXTRATOS DE CONTRATO 
Pregão Presencial n° 003-2019 

Contrato n" 021202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: SUPERMERCADO ESTRELA DE DAVI LTDA ME CNPJ N° 10.475.439/0001-24. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA 
MERENDA ESCOLAR. Valor R$ 399.358,00 (trezentos e noventa e nove mil trezentos e cinquenta e 
oito reais);. Data de assinatura: 12/02/2019. Vigência:31/12/2019. 
Contrato n"031202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: SIDNEI MARTINS SODRÉ & CIA LTDA ME CNPJ N" 03.388.187/0001-30. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA CONSUMO DA 
MERENDA ESCOLAR. Valor RS 240 1 59.40(Juzeinos e quarenta mil cento e cinquenta e nove reais e 
quarenta centavos); Data de assinatura: 1/02/2019. Vigência: 31/12/2019 
Contrato n" 04 202-2019.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: VR LOPES COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 14.951.854/0001-68 Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA CONSUMO DA 
MERENDA ESCOLAR. Valor R$ 287.842,00 (duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois 
reais);. Data de assinatura: 12/02/2019. Vigência: 31/12/2019Barra do Mendes-BA, em 12 dc fevereiro de 
2019.Arménio Sodre Nunes-Prefeito Municipal. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira 1 S/N 1 Centro 1 Barra do Mendes-Ba 

www.barradomendes.ba.gov.br  
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 

AF77DE542F5578F3BB2C15160F1C413C 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 	 Ng 37, quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL NO 4/2019 

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ardei - BA realizará licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nu 004/2019, em 07/03/2019 às 09hs, no auditório do 
CTP na sede deste rnunicipio. Objeto: Locação de veiculo com e sem motoristas para 
atender as secretarias municipais. O Edital está disponível no site www.araci.ba.io.orglar 
(na aba diário oficial), e-rnall pregaoaraci@gihaitcorn ou na sede da Prefeitera das 08hs às 
12hs, na Pç Nossa Ir* da Conceição, s/n, centro, Araci • BA 

CLEIDIANE FERREIRA LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA 
PREGÃO PRESENCIAL SRP NO 12/2019 

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público o Registro de Preços do 
Pregão Presencial na 012/2019 - aquisição de medicamentos e materiais penso para 
atender ao Fundo Municipal de Saúde, Informações na Prefeitura - Av. Dr. João Moisés de 
Oliveira, n9  01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@grnail.com  e tel: 77 3450-
1616. Abertura dia 08 de março de 2019 às 14:30 hs. 

Barra da Estiva - Bahia, 20 de fevereiro de 2019 
DAIANA OLIVEIRA PIRES DA SILVA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial na 001-2019- Contrato n9  01-12022019.Contratante: Prefeitura Municipal 
De Barra Do Mendes, Contratado: Araújo Alves Empreendimentos LIDA, CNPJ NO 
10.895.208/0001-70. Objeto: Prestação de serviços na locação de veicules para o 
transporte escolar de alunos da rede municipal e estadual de ensino, na zona urbana e 
rural, do município de Barra do Mendes - BA. Valor R$ 167.488,00 (Cento e sessenta e sete 
mil quatrocentos e oitenta e oito reais) Mensais. Data de assinatura: 12/02/2019. 
Vigência:31/12/2019. 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Pregão Presenciai im 003 2010 
Contrato e5  021202-2019.Contralantee Prefeitura Municipal De Barra Do Mendes. 
Contratado, Supermercado Estrela De  Ouvi LTDA ME CNN Ne 10.475.439/0001.24 
Objeto: Registro De Preço Para Aquisição De Géneros Alimermoos Para Consumo Da 
Merenda Escolar. Valor RS 399.358,00 (trezentos e noventa e nove mil trezentos e 
cinquenta e oito reais);. Data de assinatura, 12/02/2019. Vigência:31/12/2019. Contrato 
n2031202-2019.Contratante: Prefeitura Municipal De Barra Do Mendes_ Contratado: Sidnei 
Martins Sodre & CIA LTDA ME CNPJ Nu 03.388.187/0001-30. 
Objeto: Registro De Preço Para Aquisição De Gêneros Alimentícios Para Consumo Da 
Merenda Escolar. Valor R$ 240.159,40(duzentos e quarenta mil cento  e cinquenta e nove 
reais e quarenta centavos); Data de assinatura: 12/02/2019. Vigência: 31/12/2019 
Contrato e0  041202-2019,Contratante: Prefeitura Municipal De Barra Do Mendes. 
Contratado: VR Lopes Comercial De Alimentos LTDA, CNPJ: 14.951.854/0001-68 Objeto: 
Registro De Preço Para Aquisição De Gêneros Alimentícios Para Consumo Da Merenda 
Escolar. Valor R$ 287.842,00 (duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois 
reais);. Data de assinatura: 12/02/2019. Vigência: 31/12/2019. 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 1/2019 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA, no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que 
adjudicou o Pregão Presencial 001-2019 objetivando a Prestação de serviços na locação de 
veículos para o transporte escolar de alunos da rede municipal e estadual de ensino, na 
zona urbana e rural, do município de Barra do Mendes • BA, em favor da Empresa, Araújo 
Alves Empreendimentos LTDA, CNP) N2  10.895.208/0001-70 vencedora no valor de 
167.488,00 (Cento e sessenta e sete erel quatrocentos e oitenta e oito reais) mensais 
resolve Homologar. 

Em 11 de fevereiro de 2019 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ng 3/2019 

O Prefeito do Município de Barra do Mendes-BA. no uso de suas atribuições 
regulamentares e considerando o julgam—a 
adfudicou o Pregão Presencial 003 201' 
Gêneros Alirnenticros Para Consumo 	iermi 
Supermercado Estrela De Davi LIDA ME, COEI 
01,02,03,04,06.10,14,19,21.30 e 31 totalizando um ad. P ,), 	e. 35600 imm 
noventa e nove mil trezentos e cinquenta e oito reais), Sidnei Martins Sodre & LIA LEDA 
ME. CNP) No 03.388.187/0001-30 vencedora dos Lotes 07,08,09,12,13,1.7,18,22,23,24,25.27 
e 28 totalizando um valor de RS 240.159,40(duzentos e quarenta mil cento e cinquenta e 
nove reais e quarenta centavos); VR Lopes Comercial De Alimentos LTDA, CNPJ: 
14.951.854/0001-68 vencedora do Lotes 05,11,15,16,20,26 e 29 totalizando um valor de R$ 
287.842,00 (duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e dois reaiskresolve 
Homologar em 12 de fevereiro de 2019, considerando vencedoras por apresentarem as 
melhores propostas de preços. 

Barra do Mendes-BA, em 12 de fevereiro de 2019. 
ARMÊNIO SODRÉ NUNES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL W 27/2019 

O Pregoeiro torna público aos interessados que, realizar-se-á a licitação, 
Processo Administrativo 0039/2019. 

Tipo Menor Preço por Lote - OBJETO: Contratação de empresa para 
fornecimento de Gás Medicinal, para uso do Hospital Municipal e ambulâncias de Barrocas 
Data da Abertura, 12/03/2019, ÀS 14.00hs hs. Informações e retirada do Edital de 
Licitação, na Prefeitura Municipal de Barrocas, na Av. ACM,n2705, Bairro Centro, rias 08,00 

as 12:00 

Barrotas/N. 20 de fevereifo de 2019 
SINFRONIO ALVES DE QUEIROZ NETO 

PREFEIIURA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL NO 29/2019 

Objeto: aquisição de conjuntos escolares (mesa e cadeira). Dia 11/03/19 às 15h. Edital: 
http://www.ipmbrasilorg.br/Diario0ficial/ba/pmbueraremarticitacoes.  

Caatiba-BA, 20 de fevereiro de 2019. 
ALINE NOGUEIRA LIMA ALVES. 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N9 4/2019 

Objeto: Transporte de alunos. Menor preço por linha. Dia 11/03/19 às 95. Edital: na CPL, 
Av. Francisco Viana, 7, de 8:30h às 16:30h. Demais atos: http://caatiba.ba.gov.bri. 

Caatiba-BA, 20 de fevereiro de 2019. 
ROBSON LIMA ROCHA. 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMACÃ 
AVISOS DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Ng 2/2019 

Adjudico, Homologo e Ratifico o resultado da Licitação PP002/19 - AQUISIÇÃO DE GÉNERO 
ALIMENTICIOS DESTINADO AO PNAC E DEMAIS SECRETARIAS NO EXERCÍCIO 2019 
Vencedores, SÁ PROD. ALIMENTICIOS E HOSP. COM. E SERVS IMA - 06.980.414/0001-00, 
COMERCIAL DE ALIMENTOS INDEPENDENCIA EIRELI - 11.472.777/0001-75; SILBRAN 
GENEROS ALIMENTICIOS LTDA-EPP - 03.872.718/0001-66 e VALTER LUIZ DA SILVA CARDOSO 
JUNIOR - ME - 17372043/0001-09. VALOR GLOBAL DO CERTAME: R$ 1.537.242,28. 
Camacã/BA., 08/02/2019. OZIEL RODRIGUES DA C. BASTOS - Prefeito. PAULO CÉSAR C. DE 
OLIVEIRA • Pregoeiro. 

PREGÃO PRESENCIAL Na 4/2019 

Adjudico, Homologo e Ratifico o resultado da Licitação PP004/19 - AQUISIÇÃO 
DE VEICULO AMBULÂNCIA PARA ATENDIMENTO MÉDICO ESPECIALIZADO, PORTARIA 3.673 
E uBme, Dc COMPROMISSO 2905601712191012629. Vencedor: MANUPA COM. EQUIP, E 
FERRAMENTAS EIRELI 	CNPI 03.083.776/0003-53. VALOR GLOBAL DO CERTAME: R$ 
77.890,00. Camad/BA., 19/02/2019. PAULO CÉSAR C. DE OLIVEIRA - Pregoeiro 

OZIEL RODRIGUES DA C. BAsTos 
Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Ne 5/2019 

OBJETIVO, Contratação de empresa p/ fornecimento parcelado de recarga de oxigênio 
medicinal, para atender o Hospital Municipal e demais Unidades Vinculadas à Sec. 
Municipal de Saúde de Cândido Sales/BA. Certame: 11.03.2019 às 08h0Omin. Av, Pres 
Costa e Silva ri ° 501 - Célica Alves, C. Sales/BA. Retirada do edital na CPL, email: 
licitacsales@gmailcom  ou sito http://www.candidosales.ba.gov.br  

Cândido Sales, 20 de fevereiro de 2019 
NÁDIA Ma S. XAVIER 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N06/2019 

OBJETIVO: SRP para contrafação de empresa objetivando o fornecimento de água mineral 
em diversas medidas e gás engarrafado GLP P13 (gás de cozinha), para atender às 
demandas das diversas secretarias do municipio de Cândido Sales-BA. Certame: 11.03.2019 
às 10h3Ornin. Av. Pres Costa e Silva n°  501 - Célia Alves, C. Sales/BA. Retirada do edital na 
CPL, 	licitacsales@gmail.com  ou site http,//www.candidosales.ba.gov.br  

Cândido Sales, 20 de tevereiro de 2019 
NÁDIA Mo S. XAVIER 

Pregoeira 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL NO 7/2019 

OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de empresa 
Fornecimento de tecidos e toalhas, para atender às demandas da Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento e das diversas Secretarias do município de Cándldo Sales- 
13A Certame 1;.:F3 /015 	14h3Ornin Av Pies Cosia e Silva n' 501 	Cebo Alves. C 
Sales/BA RPtlf.1“ do 'soltai 'ia CPL. cniail. licitacsales@gmail.corn ou ide 
http://www,candidosales.ba.gov.br  

Cândido Sales, 20 de fevereiro de 2019 
NÃDIA Mo 5. XAVIER 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

19 Termo Aditivo Ao Processo Administrativo NO 024/2018 e Contrato NO 030/2018, Com 
A Empresa 11 EMPRENDIMETO LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, com sede AV 
PEDRO CELESTINO DOS SANTOS 96 AT DA BELA VISTA, Escudes da Cunha BA, inscrita no 
CNP.I/MF sob 02. 12.835.287/0001-S9, para fins de prorrogação do prazo contratual por 
mais 365 (trezentos e sessenta e cinco dias 1, conforme art. 57, II, da Lei ne 8.666/93. O 
presente Extrato deverá ser afixado no local costuMeiro, para conhecimento dos 
interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal no. 8.666/93. Canudos- BA, 
19 de Fevereiro de 2019. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATU 

EXTRATO DE CONTRATO NO 75/2019 

Processo Administrativo: Nu. 456/2019 - Processo de: Chamada Pública NO. 001/2018 - 
Contratante: Prefeitura Municipal de Catu- Contratado:EUNICE DOS SANTOS PAIM 
Objeto,Fornecirnento de géneros alimentícios para atendimento ao Programa Nacional de 
Alimentação Escolar-PNAE. das Unidades Escolares do Ensino Fundamental, Ensino Infantil 
e Educação de loucos e adultos a sereno adquiridos da agricultura familiar e 
empreendedor familiar rural Assinatura: 07/01/2019 • Valor do Contrato: R$ 17.150,50 
(Detessete mil cento e cinquenta reais e cinquenta centavos). Vigência do Contrato, Até 
06/01/2020 Dotação Orçanientaria-  04 ; Unidade Orçamentária: 0405 ; Protelo/Atividade. 
12 306 0003.2036 : Natureza da Despesa,  33.90.30 ;Fontes: 01, 04, 15 ; Cata - BA 

rtounnento assinado digitalmente contome tala ne 2,202.2 de 2e/0a/2003, ICP 
g,.• 	d 1.drár,optp4do rolo. rabi,.0 rirePlokpa 

141 c,,s,reo./(110:Lowile.:1,o.O..0b%sz,v,e.,,e,,f:a.de.,,nni.:1.eed„,e,,re,çaodital:Inrirm,ic:..,,,,,,,  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

